Municipio de Jacarei

Secretaria de Administracdo e Recursos Humanos

EDITAL DE CONVOCAGAO PARA PROVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO — EDITAL 003/2022

Convocamos os candidatos abaixo relacionados para comparecerem ao Centro do Servidor Municipal dia 20 de margo
de 2022 (domingo), sito a Rua Lamartine Delamare, 153 — Centro — Jacarei — SP (AUDITORIO DA ESCOLA DE GESTAO
PUBLICA), para realizacdo de prova escrita, conforme Edital de Contratacdo n2. 003/2022, publicado no Boletim Oficial
do Municipio em 04 de mar¢o de 2022, referente & contratacdo por prazo determinado para o Cargo de MEDICO

GENERALISTA.

As provas terdo inicio as 08h00 e término as 10h00.

Os candidatos inscritos deverdo chegar com 30 (trinta) minutos de antecedéncia, munidos de caneta esferografica de
material transparente de tinta azul ou preta (ndo serdo aceitas provas a lapis) e apresentar documento original com

foto.

Os candidatos que ndo comparecerem para prova objetiva, serdao automaticamente eliminados.

PROTOCOLO

2021-8110433

2021-7113111

2021-6214412

2021-8144322

2021-7194416

2021-7133029

2021-8162038

2021-8153645

2021-8101048

2021-5134922

2021-8142447

2021-8193009

2021-8180852

2021-8171627

2021-6214351

2021-8153325

2021-5214206

2021-8030024

2021-8135435

2021-8144529

2021-6205123

NOME
ADRIANA CUGLIANNA PEREIRA BRUNO
ALESSANDRA BICEGO FIGUEIREDO
ALINE HENRIQUE PASSOS
ANA CAROLINA JARDIM SCHARA
ANDRE SILVEIRA JESUINO E SILVA
DARA SILVA E CHARIFE
FERNANDO ANTONIO MARTINS NOVAES DE ASSIS
GUILHERME HENRIQUE SPOHR MARTINS BOURBON CAMPELLO
HENRIQUE BARRETTI GEAQUINTO
ISABELLA GONCALVES DE OLIVEIRA VILELA
ISABELLA MESSIAS PIRES
MABEL SUAREZ RODRIGUEZ
MARIANA BARBOSA GARCIA
MILENA MESQUITA GODINHO
PATRICIA HENRIQUE PASSOS
RAFAEL DA SILVA MORENO
RENATO GARBOCCI BRUNO
RODRIGO HAMMARSTROM MOREIRA
TASSIA GOULART MOURA
THAIS RODRIGUES DE OLIVEIRA

VINICIUS CAETANO FROES RENO

DATA
NASCIMENTO
16/01/1985
20/03/1971
23/08/1985
03/07/1995
05/06/1987
10/02/1992
21/04/1996
29/10/1990
07/03/1981
23/08/1996
08/02/1994
28/02/1965
11/05/1991
04/07/1993
21/05/1989
20/09/1985
23/07/1961
12/06/1992
09/05/1990
30/06/1993

01/03/1998

RG
307357892
86533627
436025759
7054254
MG11378349
3717071-6
365829997
1067439
321838786
562958356
459746704
V221072-T
15605106
220945299
460694315
32093648X
34948032 ssp /sp
358723036
58884567
17600236

394668613



Municipio de Jacarei

Secretaria de Administracdo e Recursos Humanos

Cumpre informar que as inscri¢des abaixo foram indeferidas por ndo atenderem ao disposto nos itens 4.1 e/ou 4.2 do
Edital 003/2022:

PROTOCOLO
2021-9021225
2021-8161043

Jacarei, 11 de margo de 2022

Giliani Fortes Rossi Dra Rosana Gravena
Secretario Adjunto de Administragdo e RH Secretario de Saude



