



Município de Jacareí

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 003/2022

Convocamos os candidatos abaixo relacionados para comparecerem ao **Centro do Servidor Municipal dia 20 de março de 2022 (domingo), sito à Rua Lamartine Delamare, 153 – Centro – Jacareí – SP (AUDITÓRIO DA ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA)**, para realização de prova escrita, conforme Edital de Contratação nº. 003/2022, publicado no Boletim Oficial do Município em 04 de março de 2022, referente à contratação por prazo determinado para o Cargo de **MÉDICO GENERALISTA**.

As provas terão início às **08h00** e término às **10h00**.

Os candidatos inscritos deverão chegar com **30 (trinta) minutos** de antecedência, munidos de caneta esferográfica de material transparente de tinta azul ou preta (não serão aceitas provas a lápis) e apresentar documento original com foto.

Os candidatos que não comparecerem para prova objetiva, serão automaticamente eliminados.

PROTOCOLO	NOME	DATA NASCIMENTO	RG
2021-8110433	ADRIANA CUGLIANNA PEREIRA BRUNO	16/01/1985	307357892
2021-7113111	ALESSANDRA BICEGO FIGUEIREDO	20/03/1971	86533627
2021-6214412	ALINE HENRIQUE PASSOS	23/08/1985	436025759
2021-8144322	ANA CAROLINA JARDIM SCHARA	03/07/1995	7054254
2021-7194416	ANDRÉ SILVEIRA JESUÍNO E SILVA	05/06/1987	MG11378349
2021-7133029	DARA SILVA E CHARIFE	10/02/1992	3717071-6
2021-8162038	FERNANDO ANTONIO MARTINS NOVAES DE ASSIS	21/04/1996	365829997
2021-8153645	GUILHERME HENRIQUE SPOHR MARTINS BOURBON CAMPELLO	29/10/1990	1067439
2021-8101048	HENRIQUE BARRETTI GEAQUINTO	07/03/1981	321838786
2021-5134922	ISABELLA GONÇALVES DE OLIVEIRA VILELA	23/08/1996	562958356
2021-8142447	ISABELLA MESSIAS PIRES	08/02/1994	459746704
2021-8193009	MABEL SUÁREZ RODRÍGUEZ	28/02/1965	V221072-T
2021-8180852	MARIANA BARBOSA GARCIA	11/05/1991	15605106
2021-8171627	MILENA MESQUITA GODINHO	04/07/1993	220945299
2021-6214351	PATRICIA HENRIQUE PASSOS	21/05/1989	460694315
2021-8153325	RAFAEL DA SILVA MORENO	20/09/1985	32093648X
2021-5214206	RENATO GARBOCCI BRUNO	23/07/1961	34948032 ssp /sp
2021-8030024	RODRIGO HAMMARSTROM MOREIRA	12/06/1992	358723036
2021-8135435	TÁSSIA GOULART MOURA	09/05/1990	58884567
2021-8144529	THAIS RODRIGUES DE OLIVEIRA	30/06/1993	17600236
2021-6205123	VINICIUS CAETANO FRÓES RENÓ	01/03/1998	394668613



Município de Jacareí

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Cumpre informar que as inscrições abaixo foram indeferidas por não atenderem ao disposto nos itens 4.1 e/ou 4.2 do Edital 003/2022:

PROTOCOLO
2021-9021225
2021-8161043

Jacareí, 11 de março de 2022

Giliani Fortes Rossi
Secretário Adjunto de Administração e RH

Dra Rosana Gravena
Secretário de Saúde